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www.auranet.fi/kristitytkaravaanarit

TULEVIA TAPAHTUMIA 2009

Kristillinen karavaanariyhdistys ry:n järjestämiä:

7.-9.8	 	 Musiikkiviikonloppu, Lintulahti
4.-6.9.	 	 Kuutamotreffit, Kupiluoto, Sauvo
16.-18.10	 Syystreffit, Lemmi-Caravan
27.-29.11	 Pikkujoulu, Jukujärvi, Ylöjärvi
Muut yhdistykset:
21.-23.8.	 Hengelliset treffit, Kuturanta, Lestijärvi, 	

                             SF-C Keski-Pohjanmaa ry
25.-27.9	 Karavaanareiden Hengelliset Ruskatreffit,      	

                             Ohtakari, SLEY

Kristilliset karavaa-
narit aloittivat  

kesäkauden

Iloinen puheensorina täytti Vesangalla Kipon-
niemen nurmikentän viikonloppuna 22. – 24.5. 
kun kristilliset karavaanarit kokoontuivat sinne 
toimintansa kesäkauden avajaisiin.  Paikalle saa-
pui päivän mittaan yhteensä 38 vaunukuntaa, 
joista innokkaimmat olivat tulleet jo edellise-
nä yönä. Jälleennäkemisen riemu oli ilmeinen 
entuudestaan tuttujen kesken, jotka vaihtoivat 
kuulumisia edellisen tapaamisensa jälkeen. Kai-
killa tuntui olevan halu kertoa viimeisimmistä 
matkoistaan. Paikalla oli myös muutama ensi-
kertalainen, joiden oli mahdotonta jäädä sivusta-
katsojiksi, niin lämminhenkinen oli vastaanotto 
tähän maailmanmatkaajien joukkoon. 
Suomen Vapaakirkon toimintakeskus Kipon-

niemessä tarjosi erinomaiset puitteet noin 75:lle 
karavaanarille, jotka saivat käynnistää kesäkau-
den toimintansa kauniissa maisemissa nauttien 
koko viikonlopun ajan aurinkoisesta ja lämpi-
mästä alkukesän säästä.   Tällä kertaa porukan 
nuorin oli 6-vuotias Matias, joka on pappansa 
mukana osallistunut karavaanareitten treffeille 
jo useamman kerran, joten joukkoon sopeutu-
minen onnistui häneltä muitta mutkitta.

Aamunavauksissa kuulemistamme puheen-
vuoroista miten Herra oli hoitanut omanaan, 
vastannut rukouksiin tai muuttanut sydämen-

asenteita, saimme ammentaa rohkaisua omaa 
taivaltamme varten.
Osallistuimme toiminnanjohtaja Pertti Rätyn 

pitämälle Raamattutunnille aiheesta ”Asenne 
ratkaisee” joka avasi kuulijoiden mielet huomi-
oimaan millainen vaikutus omilla asenteilla on 
itse kunkin elämään.

Tuula Hakkaraisen johdolla lauloimme päi-
vien aikana paljon yhdessä. Säestyksestä vastasi 
spontaanisti kokoonpantu orkesteri soittiminaan 
hanurit, kitarat, saksofoni, klarinetti ja tietysti 
myös piano. Vaikka tavoitteena olikin opetella 
mahdollisimman monta uutta laulua ”Laulun 
Aika” -kirjasta, mahtui joukkoon myös kaikkien 

rakastamia vanhoja hengellisiä lauluja, niitä niin 
sanottuja ”hyviä” lauluja. Laulaminen tuntui niin 
hyvältä, että se jatkui myös väliajoilla leirimme 
sisäpihalla.
Viikonloppuun sisältyi myös mahdollisuus 

päivittäiseen saunomiseen rantasaunassa, jos-
ta oli helppo pulahtaa järveen.   Saunomisen ja 
uimisen jälkeen kokoonnuimme järven rannal-
la olevaan leirikirkkoon ristin juurelle - kahden 
nuotion äärelle – viettämään iltaa musiikin ja 
makkaran parissa. Voi miten mieltä ylentävää ja 
hoitavaa olikaan laulaa kiitosta ja ylistystä Her-
rallemme ilta-auringon painuessa metsän taakse 
heijastaen viimeiset säteensä vienosti väreilevälle 
järven pinnalle.

Kun päivä oli vaipunut mailleen – niin kuin 
eräässä virressä sanotaan – olivat matkailu-
autojen vuoteet jo hyvinkin puoleensavetäviä 
raikkaassa ulkoilmassa vietetyn päivän jälkeen. 
Niinpä pihapiiri hiljeni sitä mukaa kun itse kukin 

vetäytyi omaan pikkukotiinsa.  Itse sain katsella 
vuoteeltani tyyntä järvenpintaa, joka ikään kuin 
olisi hiljalleen tuudittanut minut untenmaille.

Uuteen aamuun olikin ilo nousta linnunlau-
lun ja lämpimän aamuauringon paisteen herät-
täminä ja voisiko karavaanari mitään parempaa 
kaivatakaan luonnon rauhassa vietetyn levollisen 
yön jälkeen.
Päiviin mahtui myös runsaasti rentoa yhdes-

säoloa, mikä antoi tervetulleen vastakohdan 
niille, jotka olivat tulleet treffeille arjen kiireitten 
ja stressien keskeltä, jotka kaipasivat hetkeksi 
kuuntelijaa tai nauttivat vain hyvästä seurasta ja 
ryhmässä mukanaolosta. Kaunis sää, miellyttä-
vät olosuhteet ja ystävällinen ilmapiiri auttoivat-

kin unohtamaan omat pienet ympyrät huolineen 
ja murheineen luoden tilaa uusille ystävyyksille 
ja tuttavuuksille.
Välillä omat ajatukset karkasivat nuoruuteen 

ja leireihin, missä vastaavalla tavalla oltiin yhdes-
sä ja laulettiin paljon sekä rupateltiin niitä näitä. 
Tuntui kuin tämä olisi ollut suoraa jatkoa niille 
ajoille, vaikka osallistujat olivatkin vaihtuneet 
tässä välillä. Samaan Jumalan lasten perheeseen 
kuuluminen kuitenkin yhdisti niin, ettei porukan 
vaihtumista juuri huomannut. Tämä yhteenkuu-
luvuuden tunne oli niin vahva, ettei siinä huo-
mannut olevansa ventovieraiden parissa.
Treffien isäntänä toimi Kristillinen karavaa-

nariyhdistys ry:n puheenjohtaja Heikki J.O. Lei-
nonen, joka esimerkillisesti piti huolen siitä, että 
kaikilla oli hyvä olla. Toimintakeskuksen isäntä-
nä toimi Auvo Vesalainen, joka ystävällisesti ja 
lämpimästi otti meidät vastaan ja huolehti, että 
kaikki toimi moitteettomasti.

Näitten päivien aikana saimme kokea hoita-
vaa ja lämmintä uskovien yhteyttä yli seurakun-
ta- tai kirkkokuntarajojen jakaen keskenämme 
kokemuksiamme mm. Herran uskollisuudesta, 
saamistamme rukousvastauksista, Jumalan joh-
datuksista jne.   Näin saimme automatkailuun 
liittyvien ajatusten lisäksi matkaevääksi myös 
paljon yhteistä siunausta ja rohkaisua seuraavaan 
tapaamiseen saakka.

Lisätietoa yhdistyksestä … …
Kristillinen karavaanariyhdistys ry
nahkurinkuja 19, 11130 Riihimäki
0400 481 350
heikki.jo.leinonen@iki.fi
www.auranet.fi/kristityt karavaanarit
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